RREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPOTO E TRABALHO

ÍH| SECRETARIA DE ~

ESI ADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 321, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I o. A LOTAÇÃO de servidores públicos municipais abaixo elencados:

I. Lotar o servidor ADRIANO ARAÚJO SOUZA, portador do
CPF/MF: 064.012.131-40,  nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas fúnções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

II. Lotar o servidor ANDERSON DIAS DAS CHAGAS, portador do
CPF/MF: 020.696.411-04,  nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

III. Lotar a servidora CELMARA RODRIGUES HONORATA,
portadora do CPF/MF: 010.247.541-54,  nomeada no cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas fúnções no
Gabinete do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

1

PREFEITURA

LUZ I AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

*3» SECRETARIA DÊ ~

SjADMINISTRAÇAO

IV. Lotar a servidora DANIELLE DE SOUZA FERREIRA, portadora
da CPF/MF: 048.085.611-74, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

V. Lotar a servidora DANYELLE DE OLIVEIRA RORIZ, portadora
do CPF/MF: 055.750.091-57, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

VI. Lotar o servidor JOAQUIM DA APARECIDA DE CARVALHO,
portador do CPF/MF: 529.630.711-91, nomeado no cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

VII. Lotar o servidor LUCAS DIAS GOMES, portador do CPF/MF:
056.944.631-70, nomeado no cargo de Assessor Superior 05 (AS5)
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VIII. Lotar a servidora MARINEIDE FIGUEIREDO BARBOSA,
portadora do CPF/MF: 400.227.143-91, nomeada no cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IX. Lotar o servidor ROBERTH SOARES RAMOS, portador do
CPF/MF: 051.225.081-27, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

X. Lotar o servidor WILLIAN COSME SOUSA, portador do CPF/MF:
032.111.741-76, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 08
(AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Administração do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

2

PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRASALHO

«ES* SECRETARIA DE „IKSIadministracao

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 1 ° de outubro de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DÁ RO IA JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

3